
異動職員のお知らせ 

 

         佐藤真理子管理者 

     

         4 月からみずきの家管理者となりました。 

         笑顔と初心を忘れずに利用者様ご家族様の力になりたいと思っています。 

        どうぞよろしくお願い致します。 

         

 

 

岩澤佳乃子  伊藤貴晃 

 

皆様に元気と笑顔を届けられるように      皆様が健康で快適に過ごせるように     

努めて参りますので宜しくお願い致し      努めて参りますので宜しくお願い   

    ます                     致しします。 

令和５年４月号 

 

現在の登録者１７人    

人 

春らしく穏やかな気候に心和む季節となりました。日頃より新型コロナウ

ィルス対策にご理解と御協力を頂き、心から感謝申し上げます。近隣のイ

ベントも賑わい徐々にコロナ収束の気配がみられてきております。今後も

地域の皆様に安心して御利用頂けますようにご家族様に寄り添ってサービ

スを提供できるように努めて参りますので宜しくお願い致します。 

 

みずきの家 



編 集 後 記 

長い冬が終わり春の暖かさと共に外の風景も華やかさがみられるようになり、過ごしやすい季節

になってきております。今後も事業所内で地域の方々と交流が図れ、行事を通して季節を感じ楽

しんで過ごして頂けるようにしていきます。ご愛顧を宜しくお願い致します。 

 

                                広報委員会：畠澤、木村 

 

 

 

ひな祭り会 

 

雛人形眺めながらちらし寿司

を召し上がり春の訪れと気分

を味わいました。 


